
令和６年７月９日  

 

保護者 様 

 

さいたま市立上落合小学校 

校長     松下  穣 

ＰＴＡ会長  菅野千香子 

 

令和６年度給食試食会のお知らせ 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度の給食試食会につきまして、下記のとおり計画いたしました。今年度は、学校とＰＴ

Ａの共催として実施いたします。ご多用とは存じますが、お誘い合わせのうえご参加くださいますよ

う、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  （１）令和６年９月３０日（月） ※特別日課 

         午後１２時０５分 受付（３年生各教室にて説明、準備） 

         午後１２時１５分～午後１時００分（給食配膳、試食、片付け） 

      （２）令和６年１１月７日（木） 

         午後１２時２０分 受付（１年生各教室にて説明、準備） 

         午後１２時３０分～午後１時１５分（給食配膳、試食、片付け） 

 

２ 場所   上落合小学校 ３年生、１年生教室 

 

３ 募集人数 各日程１００名程度 

 

４ 費用   お一人２９１円 

 

５ 持ち物  エプロン、三角巾（バンダナ）、マスク、箸、スプーンを各自ご準備ください。 

 

６ その他  

 （１）給食室の都合上、３年生、１年生の校外学習に合わせて実施します。 

（２）会場の都合により、参加希望者が多数の場合は抽選とさせていただきますのであらかじめご

了承ください。また、抽選の場合は、個別にご連絡いたします。 

（３）参加を希望される方は、７月１６日（火）までに右の申込フォームより申し込みください。 

（４）参加費用２９１円については、７月１９日（金）までに、封筒に入れて担任へご提出くださ

い（おつりの無いようお願いします）。 

（５）申込後のキャンセルについては、返金ができませんのでご了承 

ください。 

    【参加申込フォーム URL】 

https://forms.office.com/r/zRGjwN0kRd 

 

 

 


